

Trekantens El Teknik aps

Karetmagervej 19F
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2020

Jesper Pode Warming
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trekantens El Teknik aps
Karetmagervej 19F
7100 Vejle

CVR-nr: 39494647

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 udgør et overskud efter skat på kr. 817.007. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		5.926.884	650.896
Personaleomkostninger	1	-4.694.299	-589.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.056	-634
Resultat af ordinær primær drift		1.137.529	60.633
Andre finansielle indtægter		330	750
Øvrige finansielle omkostninger		-74.671	-1.654
Ordinært resultat før skat		1.063.188	59.729
Skat af årets resultat	2	-246.180	-15.180
Årets resultat		817.008	44.549
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		817.008	44.549
I alt		817.008	44.549

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		421.362	119.023
Materielle anlægsaktiver i alt		421.362	119.023
Deposita		37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.500	37.500
Anlægsaktiver i alt		458.862	156.523
Råvarer og hjælpematerialer		208.574	75.331
Varebeholdninger i alt		208.574	75.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.782.976	87.220
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.269.198	125.102
Andre tilgodehavender		980	30.750
Periodeafgrænsningsposter		464.612	22.330
Tilgodehavender i alt		5.517.766	265.402
Omsætningsaktiver i alt		5.726.340	340.733
Aktiver i alt		6.185.202	497.256

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		861.557	44.549
Egenkapital i alt		911.557	94.549
Hensættelse til udskudt skat		12.320	6.424
Hensatte forpligtelser i alt		12.320	6.424
Gæld til banker		283.953	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	283.953	0
Gæld til banker		998.705	129.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.798.996	124.416
Skyldig selskabsskat		240.284	8.756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		932.761	132.643
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.626	650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.977.372	396.283
Gældsforpligtelser i alt		5.261.325	396.283
Passiver i alt		6.185.202	497.256

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	4.233.706	564.289
Pensionsbidrag	399.046	20.204
Andre omkostninger til social sikring	61.547	5.136
	4.694.299	589.629

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	240.284	8.756
Ændring af udskudt skat	5.896	6.424
	246.180	15.180

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	457.453	173.500	283.953	0
	457.453	173.500	283.953	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået et erhvervslejemål, som fra lejers side er uopsigelig frem til 1. oktober 2020, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den huslejekontraktlige forpligtelser udgør i alt kr. 168.750.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 534 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 33 og 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.020 t.kr

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank er der udstedt virksomhedspant på kr. 800.000. Aktiver omfattet af pantet er bogført til kr. 4.412.912.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	10